中共许昌市建安区委城乡规划委员会2023年
第四次会议项目控规的公示内容

[bookmark: _GoBack]依据《中华人民共和国城乡规划法》、《行政许可法》、《关于城乡规划公开公示的规定》等有关法律法规，特此公告，公告日期2023年 10月16 日--2023年 11月16 日，如有意见或建议，请在公示期内向我局以书面形式提出。
咨询电话：0374-5115109
经办科室：规划委员会秘书股
经办人：赵飞
灵井镇灵南村许禹快速通道以北局部地块控制性详细规划
地块性质：公共管理与公共服务用地（教育用地）；规划红线内总用地面积：36790平方米（55.2亩）；A-1:8972平方米（13.5亩）, A-2：23788平方米（35.7亩）, A-3：4030平方米（6亩）;建筑层数：低层、多层;建筑限高：＜24米;建筑密度： ＜40%;容积率： ＜0.8;绿地率：≥35%;机动车停车位：>0.1车位/100平方米建筑面积。
[image: 灵井镇灵南社区地块金鼎高中]
image1.jpeg
Aty i

Iy
7/

/]

1

%/ //l
s f oy

o )

1 by

5 o L0

i b & ez

H ey, £ HEILABHEESE

5| e

B R et % Ak
Ak K R KRB E Ak
€& ® ER S 5%

Bem v owuw oY

£ W

LAY e—

B

emmown| B | o | <o | < o ]
il ]

» o

0
P —
e
rerARRS e e
i
i aRasTERAAEREIT) .

%
s |
b7k, ST, SATRARAERSE ). 41
ERERSE 71K LERARR SYRRARKEATR, §

# x seonees,

KRR BERNTARTNS, BRKTIRERS. R
MARRRRKSRATIITE Y, LT e,

IR . RAL (HPEREHAD BARE.

TR TR, AL CORRRRRD |

E==

SET-SRRIARI ALY, 59LI0THRS, WAETAL
TSR TRR VR ERR (FARTASBRERERN
xaner 8.
TS RN FRPERR (V3 TARASARART §
Iy
WAT-SRRIERY FSVEALSS. 75, uaRAVENES.
AT -SRI X, AUARE G RRAARRAERH]
g
IARABAR SRS AT LS,

o ® A

— asun

= pasa
SN SR

]
"
& LT
i

RS EERARATR
CrnE